
SURAT KEPUTUSAN

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

NOMOR : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024

TENTANG :
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

Menimbang :
1. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo pada

Tahun Akademik 2024/2025 Ganjil, perlu segera menunjuk dosen pengampu yang namanya
tercantum dalam surat keputusan ini;

2. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat Keputusan Ketua
Sekolah Tinggi Pariwisata Ammbarukmo.

Mengingat :
1. Undang - Undang Dasar 1945 Pasal 31;
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan

Penyelenggaraan Pendidikan;
3. Undang - Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional

Pendidikan Tinggi;
5. Surat Edaran Yayasan Ambarrukmo, Yogyakarta Nomor 002/YAY-ED/STIPRAM/VII/2023 Tentang

Kebijakan Yayasan Untuk Dosen Membuat Laporan Beban Kerja Dosen, Laporan Kinerja Dosen dan
Mengurus jabatan Fungsional Akademik Dosen;

6. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia
Nomor 108/DIKTI/Kep./2001 tentang Pedoman Pembukaan Program Studi dan atau Jurusan;

7. SK. Mendiknas No. 159/D/O/2008 tentang Ijin Operasional Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo
Yogyakarta.

8. STATUTA Sekolah Tinggi Pariwisata Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo, Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :
Pertama : Menugaskan nama dosen yang tercantum dalam lampiran surat ini sebagai dosen

pengampu mata kuliah Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 pada Sekolah Tinggi
Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta.

Kedua : Dalam melaksanakan tugasnya sehari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada
Kaprodi sesuai dengan mata kuliah yang diampunya.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir Semester Ganjil
Tahun Akademik 2024/2025.

Keempat : Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana
mestinya.
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Ditetapkan di : Bantul
Pada tanggal : 1 Agustus 2024
Ketua



Nama
Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

NIDN : 0518128703

No Mata Kuliah Prodi SKS Semester Kelas Jumlah
Mahasiswa

1 English for Tourism 4 S1 Tourism 2 7 A1 25
2 English for Tourism 4 S1 Tourism 2 7 A2 21
3 English for Tourism 4 S1 Tourism 2 7 A4 26
4 English for Tourism 4 S1 Tourism 2 7 G 40
5 English for Tourism 4 S1 Tourism 2 7 H 34
6 English For Tourism 1 S1 Tourism 2 1 A 24
7 English For Tourism 1 S1 Tourism 2 1 D 36
8 English for Tourism 2 S1 Tourism 2 3 D 31
9 English for Tourism 3 S1 Tourism 2 5 B 37
10 English for Tourism 3 S1 Tourism 2 5 C 41

 

Ketua
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LAMPIRAN
SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
NOMOR    : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024
TANGGAL : 1 Agustus 2024
TENTANG
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
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06/08/2024 13/08/2024 20/08/2024 27/08/2024 03/09/2024 10/09/2024 17/09/2024 24/09/2024 01/10/2024 08/10/2024 15/10/2024 22/10/2024 29/10/2024 05/11/2024 12/11/2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 195125 Frengki Juniardi J √ √ √ X √ √ X √ √ √ X X √ √ X 5 10 66.67  %

2 195256 Renita Putri Kumala Shinta M X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

3 195266 Yosephin Elizabeth Pasaribu M X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

4 227260 Adel Faira Aprilianza C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

5 227282 Ahyad Ardiansyah Suhardin C X √ √ √ X X √ √ √ X √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

6 227261 Amanda Azaria C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

7 205635 Andry Dwi Aryanto A3 X X X X √ √ √ √ √ √ X √ √ X X 7 8 53.33  %

8 227283 Annafi Tegar Saputra C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

9 227262 Annisa Permatasari C √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

10 227263 Ayu Berta Anggraeni C X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

11 227284 Bagaskoro Harbawono Lukito C √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

12 227264 Chandra Regita Cahyani C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

13 227265 Dana Retias Nola C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

14 227285 Darius D Da Silva C X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

15 227266 Dewi Irawati Setyasih C X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

16 227267 Dwi Indah Amalia C √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ 3 12 80  %

17 227286 Eko Wahyu Ragajati C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

18 227268 Eveliyn Margareth Pinorita C X √ √ X √ √ √ √ X √ X √ √ √ X 5 10 66.67  %

19 227287 Febri Anas Fauzi C √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.67  %

20 227269 Fransiska Akwila Aplie Maris C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

21 227288 Gregorius Arya Bara Christupa C √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

22 227290 John Calvin Terinathe C X √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

23 227271 Juniarti Deanara Florentina C X X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

24 227272 Lenora Zaid Rahmadea C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

25 227291 M. Yusif Karaci C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

26 227273 Meri Permata Sari C √ X √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ 3 12 80  %

27 227292 Mohammad Ilham Fachrurrozi C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

28 227293 Muhammad Dewa Firdaus C X X √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

29 227289 Muhammad Hilmi Hadad Alsada C √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ X X 4 11 73.33  %

30 227274 Neri Despita Sari C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

31 227294 Novianto Yoga Nur Rifai C X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

32 227275 Nur Azizah C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

33 227276 Putri Gita Desfitriyani C X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

34 227295 Raihan Jordan Pradana C X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ 3 12 80  %

35 227296 Rizal Adiansyah Latukau C X √ X √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

36 227277 Salma Maruning C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

37 227278 Sheren Yulianti Cahyadi C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

38 227279 Syifa Fauziah C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

39 227298 Virgiawan Listanto C X X √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ √ X 5 10 66.67  %

40 227280 Virginia Dai Kraen C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

41 227299 Yudi Bayu Kurniawan C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X 2 13 86.67  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: English for Tourism 3

Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025

KLAS : C Tourism MATA KULIAH



Kelas : C MATA KULIAH : English for Tourism 3

Prodi : Tourism Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : INTRODUCTION TO EFT 3

Uraian: Introduction, Motivation

Bab : HISTORICAL PLACE

Uraian: PASSIVE VOICE

Bab : HISTORICAL PLACE

Uraian: ADJECTIVE CLAUSE

Bab : notice, cautioon and announcement

Uraian: modal verbs

Bab : HANDLING TELEPHONE MESSSAGE

Uraian: REPORTING MESSAGE

Bab : MODALS

Uraian: WARNING CAUTION

Bab : MODAL VERBS

Uraian: DO''''S AND DONT''''S

Bab : MID-TERM TEST

Uraian: 

Bab : CROSS CULTURAL UNDERSTANDING

Uraian: UNDERSTANDING CCU

Bab : CCU

Uraian: GROUP PRESENTATION

Bab : CCU

Uraian: PRESENTATION

Bab : TRANSLATION

Uraian: WORD -PHRASE TRANSLATION

Bab : TRANSLATION

Uraian: CONTEXTUAL TRANSLATION

Bab : TRANSLATION

Uraian: CONTEXTUAL TTRANSLATION IND-

ENG

Bab : REVIEW ALL CHAPTERS

Uraian: 15 12/11/2024

14 05/11/2024

13 29/10/2024

12 22/10/2024

11 15/10/2024

10 08/10/2024

9 01/10/2024

8 24/09/2024

7 17/09/2024

6 10/09/2024

5 03/09/2024

4 27/08/2024

3 20/08/2024

2 13/08/2024

1 06/08/2024

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2024/2025

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



Data Nilai

Batas Akhir Entri
Nilai

02-12-2024 s.d 28-02-
2025

Prodi 93202 - Tourism ( S1 )

Mata Kuliah
S1ITKB5050215, English for
Tourism 3

Status
Belum Publish, Tidak
Terkunci

Tahun Ajaran Semester2024/2025 Ganjil
Pengajar WEKA KUSUMASTITI, M.Pd
Kelas C

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 195125 Frengki Juniardi 70.00 3.00 B
2 195256 Renita Putri Kumala Shinta 72.00 3.00 B
3 195266 Yosephin Elizabeth Pasaribu 72.00 3.00 B
4 205635 Andry Dwi Aryanto 5.00 0.00 E
5 227260 Adel Faira Aprilianza 81.00 4.00 A
6 227261 Amanda Azaria 78.00 3.00 B
7 227262 Annisa Permatasari 78.00 3.00 B
8 227263 Ayu Berta Anggraeni 61.00 2.00 C
9 227264 Chandra Regita Cahyani 72.00 3.00 B
10 227265 Dana Retias Nola 78.00 3.00 B
11 227266 Dewi Irawati Setyasih 50.00 1.00 D
12 227267 Dwi Indah Amalia 72.00 3.00 B
13 227268 Eveliyn Margareth Pinorita 78.00 3.00 B
14 227269 Fransiska Akwila Aplie Maris 83.00 4.00 A
15 227271 Juniarti Deanara Florentina 78.00 3.00 B
16 227272 Lenora Zaid Rahmadea 78.00 3.00 B
17 227273 Meri Permata Sari 78.00 3.00 B
18 227274 Neri Despita Sari 80.00 4.00 A
19 227275 Nur Azizah 67.00 2.00 C
20 227276 Putri Gita Desfitriyani 75.00 3.00 B
21 227277 Salma Maruning 50.00 1.00 D
22 227278 Sheren Yulianti Cahyadi 78.00 3.00 B
23 227279 Syifa Fauziah 76.00 3.00 B
24 227280 Virginia Dai Kraen 71.00 3.00 B
25 227282 Ahyad Ardiansyah Suhardin 72.00 3.00 B
26 227283 Annafi Tegar Saputra 77.00 3.00 B
27 227284 Bagaskoro Harbawono Lukito 77.00 3.00 B
28 227285 Darius D Da Silva 74.00 3.00 B
29 227286 Eko Wahyu Ragajati 78.00 3.00 B
30 227287 Febri Anas Fauzi 78.00 3.00 B
31 227288 Gregorius Arya Bara Christupa 80.00 4.00 A
32 227289 Muhammad Hilmi Hadad Alsada 76.00 3.00 B
33 227290 John Calvin Terinathe 74.00 3.00 B
34 227291 M. Yusif Karaci 75.00 3.00 B
35 227292 Mohammad Ilham Fachrurrozi 68.00 2.00 C
36 227293 Muhammad Dewa Firdaus 75.00 3.00 B
37 227294 Novianto Yoga Nur Rifai 75.00 3.00 B
38 227295 Raihan Jordan Pradana 82.00 4.00 A
39 227296 Rizal Adiansyah Latukau 60.00 2.00 C
40 227298 Virgiawan Listanto 72.00 3.00 B
41 227299 Yudi Bayu Kurniawan 50.00 1.00 D

Total 2,924.00 115.00
Rata-rata 71.32 2.80

08/02/25, 14.29 Cetak
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